

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) bir haftalık repo faizini Nisan ayının ardından Mayıs'ta da yüzde 50 seviyesinde bıraktı.

Hazine Ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Arap Bankacılık Zirvesi'nde "Türkiye henüz küresel dezenflasyon rüzgarına kapılmadı" dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ilave sterilizasyon tedbirleri kapsamında TL mevduat ve KKM hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranlarını artırdı.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, tüketici güven endeksi, Mayıs ayında yüzde 0,1 oranında artarak 80,51 oldu.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek dün ayrıca vergi muafiyet ve istisnaların gözden geçirilmesi çalışmasının tamamlanmak üzere olduğunu da söyledi ve "Lirada uzun pozisyondayız. Yerel tahvillerde uzun pozisyondayız fakat çok fazla değil. Ayrıca döviz cinsi uluslararası tahvillerinde oldukça uzun pozisyondayız." diye belirtti.

Dolar/TL 32.2 civarında yatay seyir izlemeye devam ederken Merkez Bankası'nın likidite adımlarıyla gecelik faiz bir kaç gün aranın ardından yeniden politika faizinin üzerine çıktı.

TCMB dün politika faizini %50'de sabit tuttuğu kararın hemen ardından "makro finansal istikrarın korunması, parasal aktarım mekanizmasının desteklenmesi ve likidite fazlasının sterilizasyonu" amacıyla yeni adımlar açıklamıştı.

TCMB, TL ve kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranlarını artırırken yabancı para kredilere de aylık %2 büyüme sınırı getirdi.

TCMB'nin 51 milyar dolara ulaşan rekor hızda rezerv birikimi nedeniyle ortaya çıkan TL, bu hafta gecelik faizleri ve mevduatı aşağı baskılamıştı. Bu ay başında da gecelik faizler TCMB'nin faiz koridorunun alt bandı olan %47'ye yaklaşmıştı.

### ABD

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 18 Mayıs ile biten haftada 215 bine geriledi.

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), mayısta aylık 0,9 puan artarak 50,9 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

ABD'de hizmet sektörü PMI da mayısta geçen aya göre 3,5 puan artarak 54,8'e yükseldi.

ABD'de yeni konut satışları, Nisan'da aylık bazda yüzde 4,7 azalışla 634 bine düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

TCMB şahin duruşunu koruyarak politika faizi olan haftalık repo faizini beklentilere paralel yönde %50 seviyesinde sabit tuttu. Karar metninde likidite fazlasını sterilize etmek için ilave adımlar atılacağı belirtildi. Kararın hemen ardından Makro ihtiyati çerçeve ve likidite adımları ile ilgili basın duyurusunda, TL mevduat ve KKM zorunlu karşılık oranları artırıldı. Sıkı duruşun devamı TL lehine gelişmeleri beraberinde getirmeye devam ediyor. ABD’de ise gösterge 10 yıllık tahvil faizi %4.47 seviyesine geri çekildi. Ayrıca ABD’de haftalık işsizlik başvuruları önceki dönem 222bin kişiden 215bin kişiye geriledi. Bugün ABD’de dayanıklı mal siparişleri, yurt içinde ise yabancı turist girişi verileri takip edilecek.

**Teknik Analiz:** Dolar/TL’de uzun zamandır yatay bir tablo var ve bugün 32,20 seviyelerinden işlem görüyor. 32,40 ila 31,70 arasındaki git gel devam ediyor. 32,40 üzerinde bir ara 32,65 test edildi ancak 32,40 üzerine yerleşilemedi. Bu aralıktaki hareket alanının bir süre daha korunmasını bekleriz..

**Destekler: 32**

**Dirençler:32,30/32,50**



### ➤ EUR/TL

Dün Euro Bölgesi’nde bileşik PMI 51,7’den 52,3’e, imalat PMI 45,7’den 47,4’e yükseldi. Beklenti sırasıyla 52,0 ve 46,2’de bulunuyordu Beklentinin 53,6 olduğu hizmet PMI ise 53,3’te sabit kaldı. Bugün Almanya’da büyüme verileri takip edilecek. Alman ekonomisinin 1Ç24’te çeyreklik bazda %0,20 büyüme kaydetmesi bekleniyor. Yıllık bazda ise %0,20 daralması bekleniyor. Almanya bir önceki çeyrekte çeyreklik %0,30 yıllık bazda %0,20 daraldı. Gün içinde hem AvrupAda hem de küresel piyasa da veriler takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** EUR/TL’de yatay seyirden sonra üç günlük bir ahreketlilik var ve bugün 34,80 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün Euro bölgesinde GSYİH verisi açıklanacak bu sebeple gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 35,20 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerinde ise 34,50 seviyelerinden işlem görüyor.

**Destekler: 34,80/34,50**

**Dirençler:34,80/35/35,20**



### ➤ GBP/TL

Birleşik Krallık (UK) Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) Nisan ayı Perakende Satış verilerinde keskin bir düşüş bildirmesi ve ABD Dolarının toparlanmayı genişletmesiyle GBP baskı altına girdi. ONS, aylık Perakende Satışların %2,3 gibi daha hızlı bir oranda gerilediğini gösterdi. Yatırımcılar, ekonomik verilerin bir önceki okuma olan -%0,2'den %0,4 oranında azaldığını ve durgun bir performanstan negatif olarak revize edildiğini tahmin ediyordu. Yıllık Perakende Satışlar Mart ayında %0,4 oranında genişledikten sonra %0,8'den aşağı yönlü revize edilerek %2,7 oranında daraldı. Ekonomistler %0,2 oranında bir düşüş bekliyordu. Perakende Satış verileri, ekonomik büyümenin önemli bir kısmını oluşturan tüketici harcamalarının mevcut durumunu göstermektedir. Perakende mağazalarındaki satışların önemli ölçüde azalması, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını artırmasının sonuçlarının tüketici harcamalarını derinden etkilediğini göstermektedir. Perakende Satış verileri enflasyon görünümünün öncü bir göstergesidir ve zayıf rakamlar fiyat baskılarının daha da hafifleyeceğini göstermektedir. Bu durum BoE'yi politika normalleşmesine beklenenden daha erken geçmeye zorlayabilir.

**Teknik Analiz:** GBP/TL bugün 40,85 seviyelerinden işlem görüyor. Sabah açıklanan veriler sonrası kur hafif aşağı yönlü hareketler sergiledi. Gün içinde Birleşik Krallık'ta veri yok bu sebeple küresel piyasa takip ediliyor olacak. Bu sebeple 41 seviyesi üzerinde 41,10 seviyelerini direnç 41 seviyesi altında ise 40,60 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:40,80/ 40,60**

**Dirençler:41/41,30/40,55**



### ➤ **ALTIN**

Altın fiyatları, ABD 'den gelen makro verilerin güçlü olması etkisiyle Fed'in faiz indirimi beklentilerini öteleyebileceğine yönelik mesajlar karşısında baskılanmaya devam etmektedir. Diğer taraftan hafta başında artan jeopolitik riskler etkisiyle hızlı yükselişin ardından gelen soluklanma hareketinin baskının artmasına neden olduğunu söylemek mümkün. Dün piyasada gözler PMI (hizmet, imalat) verilerindeydi. ABD tarafında imalat PMI beklentilerin az üstünde %50,9 açıklanırken hizmet PMI tarafı beklentilerin oldukça üstünde %54,8 olarak açıklandı. PMI, imalat ve hizmet sektörlerinde ekonomik faaliyetleri ölçen ve geleceğe yönelik ekonomik büyüme veya daralma eğilimlerini gösteren öncü göstergelerden biridir. ABD tarafında özellikle hizmetler tarafında gelen güçlü veri enflasyon endişelerinin artmasına neden oldu. Açıklanan verinin ardından ons altında satış baskısı hızlandı. Teknik olarak bugün ons altında 22 günlük hareketli ortalaması olan 2347 seviyesine doğru tepki alımı olup olmayacağı takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** Ons altında izlediğimiz sert yükseliş sonrasında geri çekilmeler devam ediyor. Yukarı ve aşağıda gerçekleşen volatil hareketler sonrası fiyat hareketlerinin bir yerde oturması ve stabilleşmesi önemlidir. Daha güçlü destek ve direnç yaratır. Geri çekilmelerin devam etmesi ile birlikte sarı metal 22 günlük hareketli ortalamasının aşağısında işlem görmektedir. Bugün 22 günlük hareketli ortalaması olan 2347 bölgesine doğru tepki alımı gerçekleştirmesi durumunda 2370 bölgesine doğru yükseliş hızı görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 50 günlük hareketli ortalaması olan 2310 bölgesi takip ediliyor olacak.

**Destekler:2250/2300**

**Dirençler:2430/2450**



### ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları Perşembe günü art arda dördüncü seansta da düştü. ABD ham petrolü hafta boyunca %3 düşerken, küresel gösterge Brent yaklaşık %4 düştü. Petrol fiyatları, Orta Doğu'da daha geniş bir savaş korkusunun hafiflemesi ve yatırımcıların tekrar temel arz ve talebe odaklanması nedeniyle Nisan ayındaki yüksek seviyelerinden bu yana kabaca 84.60 – 80.80 arasında sıkışıp kaldı. Petrol fiyatları, yatırımcıların uzun vadeli yüksek faiz oranlarının ABD ekonomisini yavaşlatabileceği ve petrol talebini baskılayabileceği konusunda temkinli davranmasıyla geriledi. Petrol fiyatları teknik tepki yapabilecekleri destek seviyelerine gerilerken buralardan gelebilecek tepkilerin ne derecede güçlü kalacağını izleyeceğiz.



### ➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 262,490 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
9:00	GBP	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (May)Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Nis)	-0,6%	-0,6%
9:00	GBP	Çekirdek Perakende Satışlar (Yıllık) (Nis)	-1,1%	0,4%
9:00	GBP	Perakende Satışlar (Yıllık) (Nis)	-0,2%	0,4%
9:00	GBP	Perakende Satışlar (Aylık) (Nis)	-0,5%	-0,2%
9:00	EUR	Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (1. Çeyrek)	0,2%	-0,3%
15:30	USD	ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Nisan)	0,1%	0,2%
16:35	USD	Fed Üyesi Waller'ın Konuşması		
17:00	USD	ABD Michigan Tüketici Güveni (Mayıs)		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

### Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin

değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**